АДМИНИСТРАЦИЯ
СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ «ПОСЕЛОК МОРСКОЙ»
ОХОТСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
ХАБАРОВСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 22.11.2023 № 26

Об установлении тарифов на тепловую энергию для потребителей администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края

	В соответствии с пунктом 4 части 1 статьи 17 Федерального закона от 06.10.2003 г. № 131 ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», частью 2 статьи 23.4 Федерального закона от 27.07.2010 № 190-ФЗ «О теплоснабжении» администрация сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
1. Установить тарифы на тепловую энергию для потребителей администрации сельского поселения «Поселок Морской» Охотского муниципального района Хабаровского края в следующем размере:
а) 15 142,99 руб./Гкал с 01.01.2024 по 30.06.2024;
б) 17 398, 37 руб./Гкал с 01.07.2024 по 31.12.2024.
	2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Охотско-эвенская правда».
3. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования и распространяется на правоотношения, возникшие с 1 января 2024 года.

Глава округа                                                                                        М.А. Климов